

## Oceněný výkaz výměr víceprací - položkový rozpočet.

S: VcP		<b>Psychiatrická léčebna Šternberk - rekonstrukce a přístavba oddělení 15A, 15B</b>				
O:		<b>Malá přístavba, etapa I.</b>				
P.č.	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
21	736110004RT3	Podlahové vytápění 18x2 PE- RT na systémovou desku	m2	94,14	1578,8	148 628,23 Kč
147	622003	Dod+mont KZS tl. 30mm kompletní systém vč.všech detailů a lišt - ostění, vč.finální povrchové úpravy	m2	18,88000	931,04	17 578,03
1		Příplatek-montáž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.	m2	18,88000	162,50	3 068,00
2	763611121RT6	Montáž bednění střech z desek do tl.18 mm,sraz,sponky vč. dodávky desky OSB 3N tl. 15 mm	m2	18,88000	382,50	7 221,60
3	76642711R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	23,50000	112,50	2 643,75
4	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně	m2	35,00000	49,00	1 715,00
	63152335.R	Rohož izolační URSA DF 38 skelná vlna tl. 120 x 1250 x 6000 mm	m2	35,00000	206,00	7 210,00
5		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,20700	571,00	118,19
6		Příplatek zvětšený přesun, izolace tepelné do 100 m	t	0,20700	276,00	57,13
<b>Celkem</b>						<b>188 239,93 Kč</b>
S: VcP		<b>Psychiatrická léčebna Šternberk - rekonstrukce a přístavba oddělení 15A, 15B</b>				
O:		<b>Velká přístavba, etapa II.</b>				
P.č.	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
43	736110004RT3	Podlahové vytápění 18x2 PE-RT na systémovou desku	m2	641,8	1 578,80	1 013 273,84
147	622003	Dod+mont KZS tl. 30mm kompletní systém vč.všech detailů a lišt - ostění, vč.finální povrchové úpravy	m2	73,52000	931,04	68 450,06
1		Příplatek-montáž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.	m2	73,52000	81,25	5 973,51
2	763611121RT6	Montáž bednění střech z desek do tl.18 mm,sraz,sponky vč. dodávky desky OSB 3N tl. 15 mm	m2	73,52000	191,25	14 060,70
3	76642711R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	91,90000	112,50	10 338,75
4	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně	m2	137,83000	49,00	6 753,67
5	63152335.R	Rohož izolační URSA DF 38 skelná vlna tl. 120 x 1250 x 6000 mm	m2	137,83000	206,00	28 394,01
6		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,20700	571,00	118,19
7		Příplatek zvětšený přesun, izolace tepelné do 100 m	t	0,20700	276,00	57,13
						<b>1 147 419,86 Kč</b>
<b>VcP</b>		<b>Cena celkem</b>				<b>1 335 659,79 Kč</b>